
Termín: 5. 10. – 6. 10. 2024

Místo: Juniorcamp Nová Živohošť

Rozhodčí: Mgr. Václava Rybárová

Vedoucí akce: Pavla Obstová

Kontaktní email výstavy: pavla.obstova@gmail.com

Poradenství ohledně přihlášek v Dogoffice: Pavla Obstová - neváhejte zavolat

nebo napsat pokud vám nebude cokoliv jasné🙂
tel. +420 702 045 598, email: pavla.obstova@gmail.com

PROGRAM:

Sobota 5. 10. 2024 - výstava

● přejímka psů 9:00 - 9:45 hod.

● začátek posuzování v kruhu 10:00 hod.

● soutěže

● měření psů ( v rámci popisného svodu ) bude probíhat během

posuzování

mailto:pavla.obstova@gmail.com


Neděle 6. 10. 2024 - bonitace

● 9:00 hod. posouzení popisných svodů psů, kteří se nezúčastnili výstavy,

měření psů
● začátek povahových testů 9:30 hod. ( tento čas je pouze orientační )

Uzávěrky přihlášek na výstavu ( pouze přes www.dogoffice.cz )

● 1. uzávěrka - 7. 9. 2024

● 2. uzávěrka - 14. 9. 2024

● 3. uzávěrka - 21. 9. 2024

Termín spuštění přihlašování na výstavu bude zveřejněn na webu BKČR

www. beauceron.cz

Platby poukazujte bankovním převodem nebo složenkou typu A na účet

Beauceron klubu ČR:

Číslo účtu: 2700358379/2010 pro tuzemské platby

variabilní symbol (VS) 09 nebo použijte VS vygenerovaný přímo dogofficem

specifický symbol (SS) vaše členské číslo

Platby ze zahraničí: IBAN: CZ0420100000002700358379

BIC: FIOBCZPPXXX

Adresa banky: FIO banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1

Adresa majitele účtu: Beauceron klub České republiky, U Pergamenky 3, 170 00

Praha 7

Při vystavování více psů nemůže být za prvního psa považován pes přihlášený

ve třídě štěňat, dorostu, čestné nebo veteránů. Pro rozlišení plateb rozhoduje

datum a čas přijetí přihlášky. Organizátor nepřebírá zodpovědnost za

nedoručené přihlášky. Na doklady zaslané po poslední uzávěrce nebude brán

http://www.dogoffice.cz


zřetel.

Vstupní listy NEBUDOU rozesílány!

Odesláním přihlášky vystavovatel souhlasí se zveřejněním své adresy

v katalogu, případně na webových stránkách BC klubu a bere na vědomí, že na

výstavě mohou být pořizovány fotografie a videa. Vystavovatel souhlasí s tím,

že může být předmětem fotografování a videozáznamů.

K přihlášce na výstavu přiložte DOKLAD O ZAPLACENÍ výstavního poplatku a

kopii obou stran průkazu původu hlášeného jedince s uvedeným majitelem.

(nahrajte v systému Dogoffice)

VÝSTAVNÍ POPLATKY:

1. uzávěrka 2. uzávěrka 3. uzávěrka

Člen
klubu

nečlen Člen
klubu

nečlen Člen
klubu

nečlen

První
pes
včetně
katalogu

700 Kč 800 Kč 800 Kč 900 Kč 900 Kč 1000 Kč

Druhý a
další pes

600 Kč 700 Kč 700 Kč 800 Kč 800 Kč 900 Kč

Štěňata 300 Kč 400 Kč 400 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč

Dorost 400 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč 600 Kč 700 Kč

Veteráni 200 Kč 300 Kč 300 Kč 400 Kč 400 Kč 500 Kč

Třída
čestná

400 Kč 500 Kč 500 Kč 600 Kč 600 Kč 700 Kč

Soutěže 100 Kč 200 Kč 200 Kč 300 Kč 300 Kč 400 Kč



Dítě a pes 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

TŘÍDY:

● třída štěňat - 4 – 6 měsíců
● třída dorostu - 6 - 9 měsíců
● třída mladých - 9 - 18 měsíců
● mezitřída - 15 - 24 měsíců je přístupná pro všechny psy bez ohledu na

vykonané zkoušky a získaná ocenění

● třída otevřená - od 15 měsíců, je přístupná pro všechny psy bez ohledu

na vykonané zkoušky a získaná ocenění

● třída pracovní - od 15 měsíců, s uznanou zkouškou z výkonu doloženou
kopií certifikátu !!!

● třída vítězů - od 15 měsíců, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním

či národním titulem šampiona, titulem Národního vítěze, Klubového

vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, Světového vítěze.

Uvedené tituly musí být získány v konkurenci dospělých !!!

● třída veteránů - od 8 let.

● třída čestná – od 15 měsíců, je přístupná pro psy s uznaným

mezinárodním či národním titulem šampiona, titulem Národního vítěze,

Klubového vítěze, Vítěze speciální výstavy, Evropského vítěze, Světového

vítěze, bez nároku na CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se

nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene a též nemůže zasáhnout do

žádných soutěží v rámci plemene (Klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy)

Výjimkou jsou klubové a speciální výstavy, kde výborný 1 z třídy čestné
postupuje do soutěže o BOB a BOS.

● třída mimo konkurenci – od 15 měsíců, v této třídě je možné vystavit psy

bez nároku na klasifikaci a pořadí.



TITULY A SOUTĚŽE:

CAJC – čekatelství Českého junior šampiona může být uděleno psům a fenám

(V1 ve třídě mladých)

CAC - čekatelství Českého šampiona může být uděleno psům a fenám (V1 ve

třídách: mezitřída, otevřená, pracovní a vítězů)

Nejlepší štěně - do soutěže nastupují pes a fena ze třídy štěňat ocenění

známkou Velmi nadějný 1

Nejlepší dorost - do soutěže nastupují pes a fena ze třídy dorostu ocenění

známkou Velmi nadějný 1

Nejlepší veterán - do soutěže nastupují pes a fena z třídy veteránů ocenění

známkou Výborná 1

Vítěz speciální výstavy - nejlepší pes a fena plemene z konkurence výborných

1-CAC z mezitřídy, třídy otevřené, pracovní, vítězů

Nejlepší mladý plemene – Best of Juniors (BOJ) - získává nejlepší mladý pes

nebo mladá fena se zadaným čekatelstvím CAJC.

Nejlepší veterán plemene – Best of veterans (BOV) - pes nebo fena, kteří
obdrželi ve třídě veteránů ocenění výborný 1.

Vítěz plemene – Best of breed (BOB) - do soutěže nastupují nejlepší mladý pes

(CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy veteránů) a fena (V1 z třídy

veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena (Klubový vítěz či Vítěz speciální

výstavy).

Nejlepší z opačného pohlaví - Best of Opposite Sex (BOS) - do soutěže

nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) nebo fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z

třídy veteránů) nebo fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes

nebo fena (Vítěz speciální výstavy) opačného pohlaví než je jedinec, který

obdržel titul BOB.

SOUTĚŽE:

Dítě a pes

Pro děti starší 3 let a mladší 17 let za podmínek stanovených pro soutěž Mladý

vystavovatel (Junior Handling) . Hodnotí se předvádění psa, proto není



rozhodující kvalita předváděného psa. Soutěžící se do soutěže předem hlásí,

nemusí ale uvádět psa, s kterým se soutěže zúčastní. Soutěžit se může i se

psem, který nebyl na dané výstavě posouzen, ale vždy s plemenem, které je v

daný den na výstavě posuzováno. SOUTĚŽ JE ZDARMA!

Nejhezčí pár psů
Pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v majetku

jednoho majitele.

Nejlepší chovatelská skupina

Do soutěže může chovatel přihlásit minimálně tři a maximálně pět jedinců
jednoho plemene pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých

spojení (min. od dvou různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni.

Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele.

Nejlepší vrh
V této soutěži musí být předvedeni nejméně 3 jedinci z 1 vrhu, kteří byli

předvedeni na výstavě. Výsledky se neuvádějí do PP.

Další obecné podmínky účasti na výstavě, protesty:

Psi, kteří nebudou mít v očkovacím průkazu potvrzena povinná očkování, nesmí

být vpuštěni do areálu. Z výstavy jsou vyloučeni psi, kteří nesplňují podmínky

stanovené zákonem na ochranu zvířat proti týrání.

Protest lze podat písemně u pořadatele výstavy. Nelze protestovat proti

rozhodnutí rozhodčího, pouze z formálních důvodů (porušení výstavních

předpisů či propozic). Podání protestu je vázáno na složení jistiny ve výši Kč
1000,-. V případě zamítnutí protestu jistina propadá ve prospěch pořadatele.

Výstava se řídí platným Výstavním řádem ČMKU.

Přihlášením na akci a svou účastní výslovně souhlasíte s tím, že pořadatel

může bezplatně pořizoval zvukový a obrazový záznam akce, včetně fotografií

účastníků (psů i majitelů) a souhlasíte se zveřejněním takových záznamů na

internetových stránkách, v médiích a propagačních materiálech za účelem

informování o akci a prezentace plemene. Dále účastník bere na vědomí a

výslovně souhlasí s tím, aby pořadatel stejným způsobem a rozsahu zveřejnil



výsledky požádané akce s uvedením pořadí účastníků, včetně jejich jména.

Fotografie mohou být použity i pro potřeby klubu.

MÍSTO KONÁNÍ A UBYTOVÁNÍ

Výstava se koná v areálu Juniorcamp Nová Živohošť, Nová Živohošť 98,

Živohošť, 257 56 Křečovice-Neveklov

GPS výstavy: 49.7532697N, 14.4107239E

Ubytování je zajištěno v Juniorcampu Nová Živohošť ve dvou a více lůžkových

chatkách, všechny chatky mají lednici a 17 čtyřlůžkových pokojů je s topením. K

dispozici 6 kotců. Stravování je zajištěno v restauraci dle aktuálního jídelního

lístku. Rezervace ubytování přes e-mail: juniorcamp@zivohost.cz Více o kempu:

http://www.zivohost.cz/ Po celém areálu je zakázaný volný pohyb psů. Venčení

psů pouze mimo areál kempu. Je nutné dodržovat čistotu v kempu a po svých

psech uklízet exkrementy.

Bližší informace a rezervace ubytování zde:

https://zivohost.cz/

Budeme se na vás těšit, přijeďte si užít víkend s námi a vašimi čtyřnohými

parťáky!

https://zivohost.cz/


BONITACE

● popisný svod a povahové testy

Bonitace – poplatky:

Popisný svod
(samostatně nebo opakování)

350,- Kč
(člen BK ČR)

1400,- Kč
(nečlen)

Povahový test
(samostatně nebo opakování)

350,- Kč
(člen BK ČR)

1400,- Kč
(nečlen)

Popisný svod
+ povahový test
+ výstava

1000,- Kč
(zvýhodněná cena pouze pro členy BK
ČR v termínu pro první uzávěrku
výstavy)

Uzávěrka přihlášek na bonitaci je 21.9.2024

Přihlášky na bonitaci posílejte na email: bosici@seznam.cz

Zvýhodněná cena pro členy Beauceron klubu platí pouze v termínu

pro 1. uzávěrku výstavy, tj. do 7. 9. 2024 !! ( viz tabulka poplatků
za bonitaci )

Údaje k platbě:

číslo účtu: 2700358379/2010

variabilní symbol: popisný svod a povahový test – 08

klubová výstava – 09

obě akce – 0809

specifický symbol: členské číslo

banka: FIO Banka

název a adresa: Beauceron klub ČR, U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7

IBAN: CZ0420100000002700358379 SWIFT: FIOBCZPPXXX



K čitelně vyplněné přihlášce na bonitaci přiložte:
- fotokopii dokladu o zaplacení nebo termín platby

- fotokopii Průkazu původu a Výstavního a výkonnostního průkazu psa.

Doklady k účasti na bonitaci:

- průkaz původu psa

- výstavní a výkonnostní průkaz psa

- očkovací průkaz nebo pas s platným očkováním nejméně 30 dní a maximálně
1 rok před výstavou.

Popisný svod psů přihlášených na bonitaci i výstavu proběhne během výstavy.

U psů, kteří nebudou přihlášeni na výstavu, bude popisný svod v neděli od 9.00

hod.

Na bonitaci mohou být přihlášeni jedinci starší 12-ti měsíců (vyhodnocení RTG

DKK a splněná výstava ve třídě dospělých není podmínkou k účasti, chovnost
však bude do PP zapsána až po splnění všech podmínek chovnosti).

Přihláška na bonitaci :

Jméno psa/feny a chovatelské stanice

.................................................................................................................................

Zbarvení …………………………….. * ČP/H*

Datum narození .................................................

Otec:
……………………………………………………………………………………

Matka:
……………………………………………………………………………………

číslo čipu………………………………………......................



číslo zápisu ..............................................................................

u importů pův. č. zápisu...........................................................

výsledek RTG DKK ...............................................................

chovatel....................................................................................

majitel (jméno a adresa vč. PSČ)

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Dosažené zkoušky z výkonu: …………………………………………………….

telefon ........................................................................................,

e-mail:.........................................................................................

Přihlašuji psa/fenu na:

POPISNÝ SVOD ………………………………………………….... ano / ne
POVAHOVÝ TEST …………………………………………………. ano / ne
POPISNÝ SVOD I POVAHOVÝ TEST …………………………….ano / ne

Je ve vlastním zájmu majitele psa/feny uvést všechny požadované údaje dle
pravdy, aby nedošlo v průběhu bonitace ke zbytečnému poškození předváděného
jedince.

Přihlášku vyplňte hůlkovým písmem a čitelně !!!!!

Všechny údaje v této přihlášce jsou uvedeny dle pravdy, což stvrzuji svým
podpisem:

Dne...................................................................

...........................................................................

Podpis majitele psa/feny

*nehodící se škrtněte


